
 

生徒→担任→宮原 

平成２９年６月１５日 

ＰＴＡ地区委員 各位 

岡山県立玉島商業高等学校  

ＰＴＡ会長  本谷 美文 
 

校内清掃ボランティアについて（御依頼） 

 

 先般のＰＴＡ総会で承認されましたＰＴＡ美化委員会が担当します校内清掃ボランティ

ア活動を次のとおり実施します。 

 この活動は、７月末に予定しております第１回オープンスクールへ向けて、校内をきれ

いに整備する目的で行います。 

 つきましては、御多忙中とは存じますが何卒御協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ７月２２日（土） ８：３０～９：３０ 

 

２ 内 容  保護者と生徒（有志）による校内清掃活動 

       （日頃清掃できないところの清掃） 

 

３ その他  開始１０分前までに体育館前にお集まりください。 

       軍手、清掃道具は用意します。 

       参加人数把握のため、下記の参加用紙を７月７日（金）までに 

       お子様から担任を通じて宮原先生まで提出してください。 

 

 

・・・・・・切・・・・・り・・・・・取・・・・・り・・・・・線・・・・・・ 

 

 

校内清掃ボランティア（７月２２日［土］）に 

 

  （    ）参加します    （    ）都合により参加できません 

 

お 名 前 （           ） 

 

締切日 ７月７日（金）     生徒氏名 （           ） 


